
Rychlovarná konvice skleněná 1,7 l Concept RK4095 

 
Plnění víčkem 

Moderní design 
Kvalitní zpracování 

 
 
Moderní design kouřového skla 
Konvice Concept RK4095 vyniká moderním designem kouřového skla 
doplněném o nerezové prvky. Disponuje objemem 1,7 l, takže v ní 
během chvilky připravíte až 7 šálků vašeho oblíbeného horkého nápoje. 
Moderní vzhled konvice je doplněn světelným podsvícením, které slouží 
jako kontrolka provozu a aktivuje se vždy po zapnutí. 
 

 
 

Plnění přes víčko 
Plnění rychlovarné konvice přes víčko je praktickou výhodou, která 
výrazně zjednodušuje každodenní používání. Tento designový prvek 
umožňuje snadné a rychlé doplňování vody, aniž by bylo nutné 
víčko zcela odstraňovat, což vede k úspoře času. Plnění přes víčko 
zvyšuje komfort a efektivitu vaší kuchyňské rutiny. 
 
 

Kvalitní zpracování 
Konvice je vyrobena z velice pevného, zdravotně nezávadného a 
tepelně odolného skla. Disponuje nerezovou výztuží hrdla, která 
chrání konvici před poškozením při neopatrné manipulaci. Středový 
konektor STRIX je zárukou vysoké kvality a prodlužuje životnost 
konvice. Je plně otočný, takže na něj můžete konvici usadit 
z jakéhokoliv úhlu.  
 

 
 
 



 
 
 
Bezpečnost na prvním místě 
Trojnásobný bezpečnostní systém zaručí, že se konvice automaticky vypne po 
dosažení bodu varu, pokud ji omylem zapnete prázdnou nebo ji sejmete z 
podstavce. 
 
 
 
 
 
Technické parametry: 

Moderní design kouřového skla 
Objem: 1,7 l 
Plně otočná základna 360°  
Značkový středový konektor STRIX 
Úložný prostor pro kabel v podstavci 
LED podsvícení 
Filtr proti usazeninám 
Kontrolka provozu 
Skryté topné těleso 
Trojnásobné bezpečnostní jištění 
Materiál: tepelně odolné sklo + nerez 
Rozměry: 25,4 x 21, 5 x 15 cm 
Příkon: 1850 - 2200 W 
 

 


